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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, S/N

10183929/0001-57

Data PagamentoCateg Cod/Nome FornecedorFichaEmp/Parc Vencimento ValorModal./Proc. Número

Justificativa

Data JustS/N ProcessoQuebra

Entidade: AGUA PRETA CAMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA

2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o inciso II do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021

 00 - Recursos OrdinariosFonte:

20/01/20233.3.90.93.014/1-2023/ES 19/01/20235 20/01/2023 7.500,00ANTONIO MANOEL DA SILVADISPENSA NÃONÃO
25/01/20233.3.90.39.659/1-2023/GL 23/01/202312 25/01/2023 1.500,00TEMINA RAYSSA DOS SANTOS SERAFIM -MEDISPENSA NÃONÃO
25/01/20233.3.90.39.0511/1-2023/GL 24/01/202312 25/01/2023 6.500,00AJ ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL

LTDA
DISPENSA NÃONÃO

31/01/20233.3.90.36.4210/1-2023/GL 31/01/202311 31/01/2023 3.000,00EDSON GOMES DA SILVA FILHODISPENSA NÃONÃO
16/02/20233.3.90.93.014/2-2023/ES 15/02/20235 16/02/2023 7.500,00ANTONIO MANOEL DA SILVADISPENSA NÃONÃO
17/02/20233.3.90.36.4210/3-2023/GL 17/02/202311 17/02/2023 3.000,00EDSON GOMES DA SILVA FILHODISPENSA NÃONÃO
23/02/20233.3.90.39.659/2-2023/GL 17/02/202312 23/02/2023 1.500,00TEMINA RAYSSA DOS SANTOS SERAFIM -MEDISPENSA NÃONÃO
27/02/20233.3.90.39.0511/2-2023/GL 17/02/202312 27/02/2023 6.500,00AJ ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL

LTDA
DISPENSA NÃONÃO

28/02/20234.4.90.51.9147/1-2023/OR 27/02/2023851 28/02/2023 49.684,85AGIL CONSTRUTORA EIRELLIDISPENSA NÃONÃO
17/03/20233.3.90.93.014/3-2023/ES 17/03/20235 17/03/2023 7.500,00ANTONIO MANOEL DA SILVADISPENSA NÃONÃO
17/03/20233.3.90.36.4210/4-2023/GL 17/03/202311 17/03/2023 3.000,00EDSON GOMES DA SILVA FILHODISPENSA NÃONÃO
17/03/20233.3.90.39.1151/1-2023/GL 17/03/202312 17/03/2023 2.000,00M.M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDADISPENSA NÃONÃO
17/03/20233.3.90.36.0652/1-2023/OR 17/03/202311 17/03/2023 5.000,00EDUARDO MESSIAS GONÇALVES DE LYRA

FILHO
DISPENSA NÃONÃO

21/03/20233.3.90.39.0511/3-2023/GL 20/03/202312 21/03/2023 6.500,00AJ ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL
LTDA

DISPENSA NÃONÃO

22/03/20233.3.90.39.0554/1-2023/GL 20/03/202312 22/03/2023 4.000,00AC SERVER & ASSESSORIA EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA

DISPENSA NÃONÃO

24/03/20234.4.90.51.9158/1-2023/OR 23/03/2023851 24/03/2023 33.442,45AGIL CONSTRUTORA EIRELLIDISPENSA NÃONÃO
24/03/20233.3.90.39.659/3-2023/GL 24/03/202312 24/03/2023 1.500,00TEMINA RAYSSA DOS SANTOS SERAFIM -MEDISPENSA NÃONÃO
19/04/20233.3.90.93.014/4-2023/ES 18/04/20235 19/04/2023 7.596,00ANTONIO MANOEL DA SILVADISPENSA NÃONÃO
20/04/20233.3.90.39.1151/2-2023/GL 18/04/202312 20/04/2023 2.000,00M.M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDADISPENSA NÃONÃO
20/04/20233.3.90.36.4210/5-2023/GL 20/04/202311 20/04/2023 3.000,00EDSON GOMES DA SILVA FILHODISPENSA NÃONÃO
20/04/20233.3.90.39.0511/4-2023/GL 20/04/202312 20/04/2023 6.500,00AJ ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL

LTDA
DISPENSA NÃONÃO

20/04/20233.3.90.39.0554/2-2023/GL 20/04/202312 20/04/2023 4.000,00AC SERVER & ASSESSORIA EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA

DISPENSA NÃONÃO

20/04/20233.3.90.36.0652/2-2023/OR 20/04/202311 20/04/2023 5.000,00EDUARDO MESSIAS GONÇALVES DE LYRA
FILHO

DISPENSA NÃONÃO

20/04/20233.3.90.35.0169/1-2023/GL 20/04/202310 20/04/2023 5.000,00RUAN VINICIUS DE LIMADISPENSA NÃONÃO
24/04/20234.4.90.51.9168/1-2023/OR 20/04/2023851 24/04/2023 25.104,82AGIL CONSTRUTORA EIRELLIDISPENSA NÃONÃO
24/04/20233.3.90.39.7470/1-2023/GL 24/04/202312 25/04/2023 4.000,00RODOVIP LTDADISPENSA NÃONÃO
25/04/20233.3.90.39.659/4-2023/GL 24/04/202312 25/04/2023 1.500,00TEMINA RAYSSA DOS SANTOS SERAFIM -MEDISPENSA NÃONÃO
19/05/20233.3.90.93.014/5-2023/ES 18/05/20235 19/05/2023 7.596,00ANTONIO MANOEL DA SILVADISPENSA NÃONÃO
19/05/20233.3.90.36.4210/6-2023/GL 19/05/202311 19/05/2023 3.000,00EDSON GOMES DA SILVA FILHODISPENSA NÃONÃO
19/05/20233.3.90.39.1151/3-2023/GL 19/05/202312 19/05/2023 2.000,00M.M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDADISPENSA NÃONÃO
19/05/20233.3.90.36.0652/3-2023/OR 19/05/202311 19/05/2023 5.000,00EDUARDO MESSIAS GONÇALVES DE LYRADISPENSA NÃONÃO
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FILHO

19/05/20233.3.90.35.0182/1-2023/GL 19/05/202310 19/05/2023 6.500,00AJ ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL
LTDA

DISPENSA NÃONÃO

19/05/20233.3.90.35.0169/2-2023/GL 19/05/202310 19/05/2023 5.000,00RUAN VINICIUS DE LIMADISPENSA NÃONÃO
24/05/20233.3.90.39.0554/3-2023/GL 18/05/202312 24/05/2023 4.000,00AC SERVER & ASSESSORIA EM GESTÃO

PÚBLICA LTDA
DISPENSA NÃONÃO

24/05/20233.3.90.39.659/5-2023/GL 24/05/202312 24/05/2023 1.500,00TEMINA RAYSSA DOS SANTOS SERAFIM -MEDISPENSA NÃONÃO
29/05/20233.3.90.39.7470/2-2023/GL 29/05/202312 29/05/2023 4.000,00RODOVIP LTDADISPENSA NÃONÃO
30/05/20234.4.90.51.9186/1-2023/OR 29/05/2023851 30/05/2023 36.603,69AGIL CONSTRUTORA EIRELLIDISPENSA NÃONÃO
20/06/20233.3.90.93.014/6-2023/ES 19/06/20235 20/06/2023 7.596,00ANTONIO MANOEL DA SILVADISPENSA NÃONÃO
20/06/20233.3.90.39.1151/4-2023/GL 20/06/202312 20/06/2023 2.000,00M.M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDADISPENSA NÃONÃO
21/06/20233.3.90.39.0554/4-2023/GL 20/06/202312 21/06/2023 4.000,00AC SERVER & ASSESSORIA EM GESTÃO

PÚBLICA LTDA
DISPENSA NÃONÃO

21/06/20233.3.90.35.0182/2-2023/GL 20/06/202310 21/06/2023 6.500,00AJ ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL
LTDA

DISPENSA NÃONÃO

21/06/20233.3.90.35.0169/3-2023/GL 21/06/202310 21/06/2023 5.000,00RUAN VINICIUS DE LIMADISPENSA NÃONÃO
21/06/20233.3.90.36.0652/4-2023/OR 21/06/202311 21/06/2023 5.000,00EDUARDO MESSIAS GONÇALVES DE LYRA

FILHO
DISPENSA NÃONÃO

22/06/20233.3.90.36.4210/7-2023/GL 21/06/202311 22/06/2023 3.000,00EDSON GOMES DA SILVA FILHODISPENSA NÃONÃO
23/06/20233.3.90.39.7470/3-2023/GL 22/06/202312 23/06/2023 4.000,00RODOVIP LTDADISPENSA NÃONÃO
23/06/20234.4.90.51.9197/1-2023/OR 22/06/2023851 23/06/2023 25.325,86AGIL CONSTRUTORA EIRELLIDISPENSA NÃONÃO
27/06/20233.3.90.39.659/6-2023/GL 26/06/202312 27/06/2023 1.500,00TEMINA RAYSSA DOS SANTOS SERAFIM -MEDISPENSA NÃONÃO
20/07/20233.3.90.39.1151/5-2023/GL 17/07/202312 20/07/2023 2.000,00M.M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDADISPENSA NÃONÃO
20/07/20233.3.90.36.4210/8-2023/GL 19/07/202311 20/07/2023 3.000,00EDSON GOMES DA SILVA FILHODISPENSA NÃONÃO
20/07/20233.3.90.35.0169/4-2023/GL 19/07/202310 20/07/2023 5.000,00RUAN VINICIUS DE LIMADISPENSA NÃONÃO
20/07/20233.3.90.93.014/7-2023/ES 19/07/20235 20/07/2023 7.596,00ANTONIO MANOEL DA SILVADISPENSA NÃONÃO
20/07/20233.3.90.36.0652/5-2023/OR 19/07/202311 20/07/2023 5.000,00EDUARDO MESSIAS GONÇALVES DE LYRA

FILHO
DISPENSA NÃONÃO

21/07/20233.3.90.35.0182/3-2023/GL 19/07/202310 20/07/2023 6.500,00AJ ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL
LTDA

DISPENSA NÃONÃO

21/07/20233.3.90.39.0554/5-2023/GL 20/07/202312 21/07/2023 4.000,00AC SERVER & ASSESSORIA EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA

DISPENSA NÃONÃO

27/07/20234.4.90.51.91110/1-2023/OR 26/07/2023851 27/07/2023 40.439,50AGIL CONSTRUTORA EIRELLIDISPENSA NÃONÃO
27/07/20233.3.90.39.659/7-2023/GL 27/07/202312 27/07/2023 1.500,00TEMINA RAYSSA DOS SANTOS SERAFIM -MEDISPENSA NÃONÃO
27/07/20233.3.90.39.7470/4-2023/GL 27/07/202312 27/07/2023 4.000,00RODOVIP LTDADISPENSA NÃONÃO
18/08/20233.3.90.39.1151/6-2023/GL 16/08/202312 18/08/2023 2.000,00M.M. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDADISPENSA NÃONÃO
18/08/20233.3.90.35.0182/4-2023/GL 18/08/202310 18/08/2023 6.500,00AJ ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL

LTDA
DISPENSA NÃONÃO

18/08/20233.3.90.93.014/8-2023/ES 18/08/20235 18/08/2023 7.596,00ANTONIO MANOEL DA SILVADISPENSA NÃONÃO
21/08/20233.3.90.39.0554/6-2023/GL 17/08/202312 21/08/2023 4.000,00AC SERVER & ASSESSORIA EM GESTÃODISPENSA NÃONÃO
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PÚBLICA LTDA

21/08/20233.3.90.36.0652/6-2023/OR 21/08/202311 21/08/2023 4.200,00EDUARDO MESSIAS GONÇALVES DE LYRA
FILHO

DISPENSA NÃONÃO

21/08/20233.3.90.35.0169/5-2023/GL 21/08/202310 21/08/2023 5.000,00RUAN VINICIUS DE LIMADISPENSA NÃONÃO
21/08/20233.3.90.36.4210/9-2023/GL 21/08/202311 21/08/2023 3.000,00EDSON GOMES DA SILVA FILHODISPENSA NÃONÃO
25/08/20233.3.90.39.7470/5-2023/GL 25/08/202312 25/08/2023 4.000,00RODOVIP LTDADISPENSA NÃONÃO
28/08/20233.3.90.39.659/8-2023/GL 25/08/202312 28/08/2023 1.500,00TEMINA RAYSSA DOS SANTOS SERAFIM -MEDISPENSA NÃONÃO
31/08/20234.4.90.51.91121/1-2023/OR 31/08/2023851 31/08/2023 34.318,81AGIL CONSTRUTORA EIRELLIDISPENSA NÃONÃO

503.599,98TOTAL GERAL


